PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2011

    №   1344
г. Колпашево

В целях приведения актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством, в связи с введением новых групп дошкольного образования сокращенного дня пребывания в муниципальном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 7»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского района от 30.12.2010 № 1600 «Об установлении размера родительской платы» (в редакции постановлений Администрации Колпашевского района от 31.03.2011 № 270, от 19.10.2011 № 1089) следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции:

Приложение № 1 к постановлению

Администрации Колпашевского района от 30.12.2010 № 1600

Размер стоимости одного дня содержания ребенка в муниципальных образовательных учреждениях Колпашевского района, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, в группах, функционирующих в режиме сокращенного дня.

	Наименование образовательного учреждения
	Размер роди-тельской платы

(руб.)
	В том числе питания

(руб.)

	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
"Детский сад комбинированного вида № 3» г. Колпашево

	Ясли
	80,53
	64,58

	Сад
	93,90
	77,95

	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
"Детский сад общеразвивающего вида № 9» г. Колпашево

	Ясли
	91,73
	64,58

	Сад
	105,10
	77,95

	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
"Центр развития ребёнка - детский сад № 14» г. Колпашево

	Ясли
	92,43
	64,58

	Сад
	105,80
	77,95

	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
"Детский сад комбинированного вида № 17» г. Колпашево

	Ясли
	96,43
	64,58

	Сад
	109,80
	77,95

	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
"Детский сад общеразвивающего вида № 19» г. Колпашево

	Ясли
	87,43
	64,58

	Сад
	100,80
	77,95

	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
"Детский сад общеразвивающего вида № 20» г. Колпашево

	Ясли
	87,53
	64,58

	Сад
	100,90
	77,95

	Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Начальная общеобразовательная школа № 6»

	Ясли
	86,63
	64,58

	Сад
	103,00
	77,95

	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2»

	Ясли
	88,13
	64,58

	Сад
	101,50
	77,95

	Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Мараксинская основная общеобразовательная школа»

	Сад
	114,60
	77,95

	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  "Центр развития ребёнка - детский сад «Золотой ключик» Колпашевского района

	Ясли
	111,83
	64,58

	Сад
	125,20
	77,95

	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
"Чажемтовский детский сад» Колпашевского района

	Ясли
	102,03
	64,58

	Сад
	115,4
	77,95

	Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Саровская средняя общеобразовательная школа»

	Сад
	110,90
	77,95

	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
"Озёренский детский сад» Колпашевского района

	Ясли
	100,36
	64,58

	Сад
	113,73
	77,95

	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 7»

	Ясли
	84,35
	64,58

	Сад
	97,72
	77,95

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Советский Север» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Колпашевский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Главы района

       В.И.Шафрыгин
А.В.Щукин
5 23 59

О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского района от 30.12.2010 № 1600 «Об установлении размера родительской платы» (в редакции постановлений Администрации Колпашевского района от 31.03.2011 № 270, от 19.10.2011 № 1089)

PAGE